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 Site: La Réunion

 Etat des besoins pour le marché Epicerie 2017

 Consultation pour la période du  01/01/2017 au 31/12/2017
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 50 Légumes en conserves

 1/Artichaut fond bt 3/1  BT  479,00  12,00  100,00  18,00  6,00  50,00  12,00
 2/Asperges blanches 25/34 bt 4/4  BT  1 332,00  12,00  50,00  36,00  32,00  50,00  12,00
 3/Betteraves rouges en dés ou lanières bt 5/1  BT  3 106,00  40,00  600,00  48,00  60,00  50,00  80,00  24,00  300,00  100,00  12,00
 4/Céleri rave coupe fine bt 5/1  BT  1 586,00  16,00  200,00  9,00  50,00  80,00  12,00  50,00  50,00  6,00
 5/Champignons hôtel bt 5/1  BT  2 385,00  30,00  100,00  48,00  60,00  20,00  60,00  300,00  200,00  48,00
 6/Coeur de palmier en morceaux bt 3/1  BT  965,00  15,00  50,00  48,00  15,00  18,00  18,00  50,00  100,00
 7/Flageolets verts fins bt 5/1  BT  1 511,00  200,00  20,00  50,00  12,00
 8/Garniture 4 légumes bt 5/1  BT  525,00  50,00  60,00  140,00  120,00
 9/Garniture pour taboulé bt  5/1  BT  194,00  50,00  6,00  60,00  10,00  15,00
 10/Germes de soja bt 3/1  BT  341,00  12,00  24,00  6,00  12,00  50,00
 11/Haricot vert très fin 5/1  BT  2 417,00  600,00  48,00  60,00  200,00  80,00  36,00  200,00
 12/Macédoine de légumes bt 5/1  BT  4 022,00  40,00  600,00  60,00  30,00  18,00  30,00  36,00  500,00  200,00  120,00
 13/Mais doux en grain s/v bt 3/1  BT  6 748,00  40,00  150,00  90,00  30,00  40,00  200,00  48,00  1 500,00  400,00  300,00
 14/Poireau blanc bt 3/1  BT  402,00  50,00  36,00  9,00  50,00  12,00
 15/Pois carottes à l'étuvée bt 5/1  BT  820,00  200,00  36,00  30,00  20,00  50,00  96,00
 16/Pois chiches bt 5/1  BT  403,00  6,00  30,00  9,00  6,00  80,00  50,00  20,00  6,00
 17/Pois très fins à l'étuvée bt 5/1  BT  1 048,00  100,00  36,00  36,00  30,00  48,00  100,00  50,00  12,00
 18/Poivrons en lanières bt 5/1  BT  378,00  20,00  12,00  12,00  20,00  10,00
 19/Salsifis coupés bt 5/1  BT  601,00  24,00  100,00  80,00  30,00  36,00

 51 Légumineuses  en conserves

 1/Haricots blancs bt 5/1  BT  2 085,00  18,00  40,00  80,00  12,00  800,00  30,00  6,00
 2/Haricots marbrés bt 5/1  BT  1 497,00  40,00  80,00  500,00  30,00  6,00
 3/Haricots rouges bt 5/1  BT  2 103,00  48,00  18,00  80,00  80,00  12,00  800,00  30,00  6,00
 4/Lentilles bt 5/1  BT  2 141,00  24,00  80,00  12,00  800,00  30,00  6,00
 5/Pois du cap bt 5/1  BT  2 212,00  40,00  80,00  12,00  800,00  30,00  6,00

 52 Tomates concassées en conserves

 1/Tomates concassées pelées bt 4/4  BT  242,00  50,00
 2/Tomates concassées pelées bt 5/1  BT  9 303,00  1 000,00  240,00  150,00  200,00  120,00  2 000,00  100,00  240,00

 53 Tomates en conserves

 1/Tomates concentrées 28% bt 4/4  BT  1 095,00  24,00  20,00  48,00  72,00  48,00  36,00  100,00  24,00
 2/Tomates concentréés 28% bt 5/1  BT  986,00  200,00  80,00  200,00  50,00  24,00
 3/Tomates entières pelées bt 5/1  BT  6 589,00  100,00  150,00  400,00  96,00  100,00  240,00

 54 Légumes condimentaires en conserves

 1/Cornichons en rondelles bt 5/1  BT  778,00  50,00  9,00  18,00  12,00  100,00  50,00  12,00
 2/Cornichons entiers bt 5/1  BT  411,00  12,00  18,00  9,00  80,00  50,00  20,00  3,00
 3/Olives noires dénoyautées 30/33 bt 4/4  BT  505,00  12,00  18,00  30,00  48,00  50,00
 4/Olives noires dénoyautées 30/33 bt 5/1  BT  744,00  30,00  100,00  24,00  18,00  40,00  50,00  50,00  6,00
 5/Olives noires rondelles bt 3/1  BT  207,00  36,00  10,00  24,00
 6/Olives vertes dénoyautées 30/33 bt 4/4  BT  380,00  12,00  18,00  30,00  48,00  50,00
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7/Olives vertes dénoyautées 30/33 bt 5/1  BT 758,00 30,00 100,00 24,00 18,00 80,00 50,00 50,00 6,00
8/Olives vertes rondelles bt 3/1 BT 205,00 36,00 6,00 10,00 12,00

55 Fruits au sirop

1/Abricot oreillons au sirop bt 5/1 BT 884,00 200,00 12,00 12,00 80,00 12,00 50,00
2/Ananas en tranches au sirop bt 3/1 BT 565,00 60,00 18,00 50,00
3/Bigarreaux dénoyautés au sirop bt 1/2 BT 227,00 12,00 18,00 50,00
4/Macédoine de fruits sirop léger bt 5/1 BT 1 603,00 200,00 24,00 80,00 12,00 200,00 100,00
5/Pêches 1/2 fruit au sirop bt 5/1 BT 1 360,00 100,00 12,00 12,00 80,00 12,00 200,00 100,00
6/Poires 1/2 fruit au sirop bt 5/1 BT 1 343,00 100,00 12,00 12,00 80,00 12,00 200,00 100,00

56 Fruits au sirop-compotes-confitures portion indi viduelle

1/Ananas morceaux au sirop 100 g UN 6 040,00 600,00 120,00 1 200,00 500,00 1 000,00
2/Compote de pêche 100 g UN 15 130,00 600,00 200,00 360,00 250,00 2 000,00 500,00 2 000,00
3/Compote de poires 100 g UN 17 160,00 600,00 240,00 500,00 2 000,00 500,00 500,00 2 000,00
4/Compote de pomme 100 g UN 37 045,00 1 200,00 2 000,00 500,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00
5/Compote pommes-framboises 100 g UN 16 920,00 600,00 500,00 360,00 500,00 2 000,00 500,00 1 000,00 1 000,00
6/Confiture d'abricots coupelle alu 30 g UN 8 455,00 2 500,00
7/Confiture de cerises 30 g UN 9 345,00 120,00
8/Confiture de fraises 30 g UN 12 955,00 120,00 2 500,00
9/Confiture de prunes 30 g UN 3 605,00 100,00
10/Fruits au sirop cubes - coupelle 90/100 g UN 24 065,00 1 200,00 2 000,00 500,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 4 000,00
11/Gelée de framboises coupelle alu 30 g UN 4 685,00
12/Gelée de groseilles 30 g UN 4 140,00
13/Pêche cubes au sirop  90 g UN 10 420,00 600,00 240,00 500,00 1 200,00 500,00 1 000,00 2 000,00
14/Poire cubes  au sirop  90 g UN 10 300,00 600,00 120,00 500,00 1 200,00 500,00 1 000,00 2 000,00
15/Pruneaux au sirop dénoyauté  100 g UN 4 770,00 200,00 700,00 600,00 200,00 1 000,00

57 Compotes, confitures de fruits exotiques fruits au sirop

1/Compote 100% ananas victoria 100 g UN 16 120,00 600,00 100,00 240,00 420,00 700,00 500,00 3 000,00 1 000,00
2/Compote pommes bananes 100 g UN 15 620,00 240,00 420,00 700,00 500,00 3 000,00 1 000,00
3/Confiture ananas victoria 30 g UN 3 516,00 420,00 100,00
4/Confiture bananes  30 g UN 5 617,00 100,00
5/Confiture de papayes 30 g UN 8 805,00 120,00 100,00
6/Confiture goyaviers  30 g UN 4 485,00 120,00 500,00 100,00
7/Cubes ananas victoria seau de 4.750kg (produit
saisonnier) UN 1 865,00 20,00 50,00 200,00 15,00 200,00 50,00 10,00

58 Plats cuisinés conserves ou en poche sous vide

1/Cassoulet bt 5/1 BT 2 212,00 400,00 225,00 60,00 80,00 36,00 100,00 500,00 6,00
2/Fricassée de volaille bt 5/1 BT 1 361,00 40,00 200,00 24,00 135,00 60,00 80,00 48,00 100,00 200,00 6,00
3/Mousse de canard coupelle 30 g sans porc,
sans boeuf UN 13 849,00 144,00 1 000,00 144,00 1 000,00 2 000,00 432,00 2 000,00 144,00
4/Pâté de campagne PP coupelle 30 g UN 2 600,00 288,00 1 000,00
5/Pâté de foie PP coupelle 30 g  27% de porc UN 1 580,00 1 000,00
6/Pâté de foie volaille coupelle de 30 g 27% de
volaille UN 39 393,00 144,00 3 000,00 144,00 600,00 1 000,00 4 000,00 576,00 8 000,00 2 000,00 1 440,00
7/Ravioli à la volaille sauce tomate s/porc s/boeuf
bt 5/1 BT 9 099,00 40,00 300,00 180,00 210,00 60,00 2 800,00 48,00 500,00 500,00 180,00
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8/Ravioli au saumon sauce tomate poche 4 kg KG 3 057,00 200,00 24,00 45,00 700,00 500,00 9,00
9/Saucisse de Strasbourg bt 5/1 BT 546,00 15,00 50,00 36,00 100,00
10/Saucisse de volaille bt 5/1 BT 653,00 15,00 50,00 24,00 30,00 24,00 48,00 100,00 24,00

59 Conserves de poissons

1/Sardines à l'huile 3/1 (boîte) BT 2 413,00 40,00 100,00 24,00 12,00 9,00 200,00 18,00 300,00 200,00 15,00
2/Thon albacore huile bt 3/1 BT 1 227,00 50,00 21,00 24,00 42,00 150,00 6,00
3/Thon albacore naturel bt 3/1 BT 3 674,00 40,00 300,00 48,00 84,00 24,00 400,00 42,00 200,00 300,00 48,00

60 Produits pour petit déjeuner et goûter

1/Café moulu 50 Arabica / 50 Robusta 1 kg KG 1 130,00 120,00 30,00 8,00 50,00 16,00
2/Chocolat en poudre 32% cacao 1 kg KG 517,00 80,00
3/Chocolat en poudre 32% cacao DOSE 20 g DOSE 11 700,00
4/Chocolat noir bâton enveloppé 12/15 g UN 13 300,00 5 000,00 500,00
5/Lait aromatisé divers parfums (chocolat, fraise)
20 cl UN 1 274,00
6/Lait écrémé poudre 0% MG SAC 5 kg SAC 157,00 10,00 10,00 10,00 5,00 1,00
7/Miel barquette 20 g UN 14 280,00 240,00 1 000,00 500,00
8/Pâte à tartiner au chocolat 25 g UN 13 770,00 240,00 2 500,00
9/Pâte d'arachide bt 4/4 BT 1 894,00 24,00 100,00 48,00 20,00 10,00 48,00 200,00 36,00
10/Thé dose BOITE de  100 BOITE 248,00 1,00 60,00 2,00 2,00

61 Sucre de canne

1/Sucre de canne cristallisé 1 kg KG 4 604,00 20,00 500,00 40,00 20,00 20,00 120,00 50,00 200,00 100,00 24,00
2/Sucre roux en sachet  5/7 g (x1000) DOSE 63 047,00 2,00 3 000,00 1 000,00 20,00 1,00 3 000,00 1 000,00 3 000,00

62 Gâteaux individuels

1/Cake fruits tranche 35 g environ UN 24 200,00 200,00 2 500,00 240,00 500,00 200,00 2 500,00 1 000,00 5 000,00 100,00
2/Galette pur beurre 20 g sachet de 2 UN 24 490,00 100,00 1 500,00 240,00 500,00 500,00 1 500,00 3 000,00
3/Madeleine aux oeufs 25 g UN 21 900,00 100,00 1 500,00 240,00 500,00 400,00 2 500,00 2 000,00 5 000,00 100,00
4/Pain d'épices (sachet de 2 tr) 40 g environ UN 19 620,00 240,00 500,00 2 500,00 1 500,00 500,00 3 000,00
5/Palet breton 24% beurre 20 g environ UN 15 010,00 200,00 1 500,00 240,00 250,00 400,00 500,00 1 500,00 3 000,00 200,00
6/Palmier sachet de 2x20g environ UN 20 310,00 1 500,00 240,00 250,00 2 500,00 1 000,00 500,00 3 000,00
7/Petit beurre 20 g environ sachet de 2 UN 16 030,00 1 000,00 360,00 500,00 500,00 500,00 3 000,00 100,00

63 Crèmes dessert et desserts lactés LC

1/Crème dessert divers parfums (caramel, vanille,
chocolat) bt 5/1 BT 6 591,00 600,00 1 500,00 500,00 200,00 150,00 3,00
2/Crème dessert divers parfums 100 g UN 24 930,00 1 000,00 1 000,00 500,00 800,00 500,00 2 500,00 200,00 500,00
3/Dessert lacté à la pulpe de fruits ou fruits
morceaux  divers parfums 125 g UN 3 910,00 600,00 500,00 500,00

64 Riz

1/Riz Basmati sac 5 kg KG 15 728,00 200,00 2 500,00 300,00 200,00 1 000,00 3 000,00
2/Riz de luxe grain long  10 kg KG 179 900,00 3 000,00 30 000,00 3 000,00 3 500,00 3 000,00 50 000,00 5 000,00 100,00
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3/Riz de luxe grain long 5 kg KG 54 950,00 1 000,00 1 000,00
4/Riz long étuvé  10 kg KG 13 020,00 5 000,00 500,00 40,00 300,00 1 000,00 1 000,00 160,00

65 Riz parfumé

1/Riz parfumé jasmin 10 kg KG 14 100,00 100,00 50,00 5 000,00 100,00

66 Légumes secs

1/Haricot blanc SAC 20 kg SAC 4 805,00 6,00 2 000,00 5,00 2,00 150,00 10,00 20,00 4,00
2/Haricot coco rose SAC 20 kg SAC 4 586,00 4,00 2 000,00 5,00 2,00 150,00 20,00 2,00
3/Haricot marbré SAC 20 kg SAC 3 298,00 4,00 1 000,00 2,00 2,00 10,00 20,00 2,00
4/Lentilles blondes SAC 20 kg SAC 7 196,00 8,00 3 000,00 5,00 4,00 2,00 300,00 10,00 40,00 8,00
5/Pois du cap SAC 20 kg SAC 5 100,00 10,00 2 000,00 5,00 3,00 200,00 10,00 50,00 4,00

67 Les pâtes alimentaires et semoules

1/Coquillettes PQS SAC 5 kg SAC 4 148,00 120,00 150,00 32,00 100,00 30,00 200,00 250,00 200,00 150,00 60,00
2/Farfalles PQS SAC 5 kg SAC 990,00 120,00 32,00 30,00 200,00 100,00 30,00
3/Lasagnes gastronormes PQS SAC 3 kg SAC 382,00 15,00 27,00 30,00 50,00
4/Macaronis PQS SAC 5 kg SAC 4 283,00 180,00 300,00 64,00 100,00 30,00 200,00 250,00 200,00 250,00 60,00
5/Pâtes tricolores SAC 5 kg SAC 1 300,00 120,00 32,00 100,00 30,00 20,00 100,00 30,00
6/Pennes  PQS  SAC 5 kg SAC 1 427,00 120,00 100,00 64,00 50,00 30,00 200,00 100,00 45,00
7/Semoule couscous précuite (moyen) SAC 5 kg SAC 3 271,00 120,00 30,00 32,00 20,00 30,00 150,00 200,00 100,00 300,00 60,00
8/Spaghettis PQS SAC 5 kg SAC 2 942,00 180,00 200,00 64,00 100,00 30,00 80,00 250,00 50,00 200,00 15,00
9/Tagliatelles  PQS  SAC 3 kg SAC 830,00 20,00 100,00 30,00
10/Torsades PQS SAC 5 kg SAC 2 228,00 120,00 20,00 50,00 100,00 20,00 200,00 100,00 200,00 90,00

68 Farines

1/Farine ménagère T 55  1 kg KG 2 188,00 10,00 100,00 30,00 50,00 20,00 50,00 100,00 100,00 50,00 10,00
2/Fécule de manioc  1 kg KG 505,00 10,00 5,00 3,00 100,00
3/Fleur de maïs 1 kg KG 1 690,00 50,00 300,00 50,00 200,00 100,00 10,00

69 Purées de légumes

1/Purée au lait, préparation à chaud SAC 5 kg SAC 795,00 40,00 40,00 90,00 25,00 6,00 50,00 50,00
2/Purée au lait, préparation à froid SAC 5 kg SAC 608,00 100,00 100,00 50,00 150,00

70 Huile

1/Huile d'olive vierge extra 1 lt bouteille plastique LT 1 727,00 30,00 30,00 18,00 24,00 40,00 50,00 100,00 30,00
2/Huile spéciale friture 5lt LT 676,00 270,00 60,00 10,00 120,00
3/Huile tournesol 1 lt LT 10 438,00 30,00 150,00 2 000,00 1 000,00 75,00
4/Huile tournesol 5 lt LT 19 752,00 300,00 500,00 400,00 500,00 90,00 1 000,00 800,00 2 000,00 500,00 350,00

71 Sauces diverses

1/Ketchup 5 lt (pour pompe) LT 519,00 30,00 10,00 70,00 10,00
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2/Ketchup dosette 10 g (unité) DOSE 88 620,00 8 000,00 3 000,00 1 000,00 300,00 8 000,00 10 000,00 1 000,00 12 000,00
3/Mayonnaise  DOSE 10 g DOSE 39 470,00 8 000,00 3 000,00 1 000,00 300,00 7 000,00 1 000,00 500,00
4/Mayonnaise huile végétale seau 5 lt SEAU 1 503,00 20,00 200,00 15,00 2,00 6,00 200,00 10,00 150,00 60,00 24,00
5/Sauce salade bidon 5 litres BIDON 198,00 20,00 50,00
6/Sauce salade dose 12 g DOSE 80 750,00 300,00 1 000,00 60 000,00

72 Préparations pour sauces

1/Bouillon de volaille KG 147,00 12,00 8,00 50,00
2/Fonds Blanc de Volaille KG 900,00 15,00 30,00 8,00 6,00 60,00 12,00 100,00 100,00 50,00
3/Fonds Brun Lié KG 488,00 30,00 8,00 40,00 10,00
4/Fonds Brun Lié sans viande KG 857,00 6,00 100,00 8,00 6,00 40,00 10,00 50,00 10,00
5/Fumet de poisson en poudre KG 427,00 8,00 30,00 8,00 6,00 60,00 20,00 50,00 6,00
6/Jus de Veau Lié KG 130,00 20,00 30,00
7/Sauce Béchamel KG 961,00 24,00 100,00 50,00
8/Sauce Civet KG 54,00 10,00
9/Sauce forestière KG 206,00 8,00 10,00 8,00 6,00 10,00 12,00

73 Autres préparations pour sauces

1/Extrait de vin rouge KG 66,00 5,00 5,00 50,00
2/Stabilisant pour sauce KG 206,00 5,00 70,00 50,00

74 Condiments, arômates, épices

1/Ail pulpe en pot 1 kg KG 4 369,00 100,00 500,00 50,00 24,00 60,00 60,00 500,00 50,00 48,00
2/Ail semoule 1 kg KG 473,00 5,00 2,00 5,00 60,00 100,00 40,00
3/Clou de girofle 1 kg KG 92,00 10,00 5,00 2,00 1,00 1,00 5,00 10,00 10,00 1,00
4/Epices couscous 1 kg KG 251,00 5,00 5,00 3,00 3,00 2,00 5,00 10,00 20,00 50,00 4,00
5/Jus de citron concentré 1 lt LT 394,00 10,00 20,00 12,00 6,00 2,00 15,00 50,00 30,00
6/Moutarde de Dijon en seau 5 kg SEAU 1 108,00 25,00 100,00 20,00 10,00 6,00 50,00 7,00 150,00 50,00 2,00
7/Moutarde dose 5 g DOSE 12 900,00 1 000,00 200,00 2 000,00 1 000,00 500,00
8/Poivre dose 0,15 g dose DOSE 3 001,00 1 000,00
9/Poivre gris/noir moulu 1 kg KG 482,00 5,00 10,00 10,00 3,00 2,00 12,00 10,00 50,00 100,00 4,00
10/Sel dosette 0,7 g DOSE 17 504,00 1 000,00 2 000,00 500,00
11/Sel fin sachet 1 kg KG 8 100,00 200,00 500,00 60,00 100,00 20,00 400,00 150,00 1 000,00 1 000,00 150,00
12/Vinaigre d'alcool coloré 6° 1 lt LT 3 883,00 40,00 200,00 48,00 100,00 20,00 200,00 36,00 600,00 250,00 75,00

75 Condiments asiatiques

1/Sauce aigre douce bocal 500g UN 351,00 12,00 20,00 12,00 50,00 12,00
2/Sauce char suie bocal  415 à 500g UN 794,00 300,00 12,00 20,00 12,00 24,00 50,00 50,00 12,00
3/Sauce d'huîtres BIDON  2 à 2.5 l BIDON 1 559,00 25,00 50,00 36,00 40,00 12,00 80,00 36,00 150,00 24,00
4/Sauce piment BIDON  2 à 2.5l BIDON 751,00 50,00 18,00 20,00 12,00 40,00 12,00 50,00 60,00 6,00
5/Sauce prune bocal 400g UN 570,00 24,00 24,00 20,00 20,00 20,00 100,00 12,00
6/Sauce soja  1,5 à 2 l UN 1 839,00 30,00 100,00 36,00 40,00 12,00 80,00 36,00 50,00 150,00 24,00
7/Sauce soja aux champignons bouteille 600 à
700ml UN 852,00 12,00 50,00 12,00 20,00 50,00 100,00 12,00
8/Vet-sin  sachet 450 / 500 g UN 403,00 30,00 5,00 10,00 4,00 36,00 100,00 15,00

76 Condiments spécifiques
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1/Curcuma moulu 1 kg KG 405,00 30,00 12,00 5,00 4,00 5,00 15,00 50,00 9,00
2/Massalé (épice) sans piment  kg KG 328,00 20,00 5,00 5,00 6,00 5,00 12,00 50,00 50,00 6,00
3/Pâte de tamarin de environ 300 g SACHET 441,00 10,00 5,00 2,00 12,00 10,00 12,00 50,00 50,00 20,00
4/Pâte piment rouge  ou vert en boîte 4/4 BT 690,00 400,00 3,00 5,00 12,00 10,00 48,00 100,00

77 Produits alimentaires intermédiaires (PAI)

1/Bouchée à garnir neutre 25g UN 2 718,00 500,00 288,00 300,00
2/Chou collectivité 10g UN 2 180,00 300,00
3/Crème pâtissière à froid,  sac de 5 kg KG 177,00 10,00 10,00 50,00 30,00
4/Eclair collectivité 45g UN 1 180,00
5/Fond de tartelette neutre pur beurre 8,5cm 24g UN 4 020,00 300,00
6/Fond de tartelette sucrée pur beurre 8,5cm 24g UN 5 380,00 1 000,00 1 200,00 1 000,00 300,00
7/Mousse divers parfums (chocolat,
coco,citron...)1kg BT 156,00 20,00 6,00 12,00 50,00

78 Epiceries bio

1/Coquillette BIO PQS SAC 3 kg SAC 237,00 10,00 7,00 10,00 30,00
2/Couscous BIO moyen SAC 5 kg SAC 161,00 10,00 15,00
3/Huile d'olive BIO 1LT LT 74,00 7,00 10,00
4/Maïs en grains BIO ultra croquant bt 3/1 BT 73,00 10,00 15,00
5/Petit pois très fins au naturel BIO bt 5/1 BT 132,00 10,00
6/Sauce tomate oignon BIO bt 3/1 BT 53,00 10,00 6,00
7/Spaghetti BIO PQS sac 3kg SAC 202,00 32,00 10,00

79 Desserts BIO

1/Compote de pomme BIO 100 g UN 6 720,00 600,00 1 000,00 1 000,00
2/Crème dessert chocolat BIO 100 g UN 2 360,00 800,00 1 000,00
3/Crème dessert BIO divers parfums (vanille,
chocolat) bt 5/1 BT 105,00
4/Galette beurre BIO 12,5 g sachet de 2 UN 320,00
5/Madeleine aux BIO 25 g UN 5 120,00 300,00 1 000,00

80 Boissons BIO

1/Jus multifruits BIO 20cl UN 442,00
2/Jus d'orange BIO brique 1 lt LT 369,00
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50 Légumes en conserves

1/Artichaut fond bt 3/1 BT 479,00 36,00 12,00 20,00 24,00 10,00 12,00 90,00 9,00
2/Asperges blanches 25/34 bt 4/4 BT 1 332,00 40,00 10,00 20,00 36,00 20,00 500,00 3,00 12,00 12,00
3/Betteraves rouges en dés ou lanières bt 5/1 BT 3 106,00 240,00 45,00 70,00 36,00 50,00 50,00 300,00 6,00 400,00 24,00 12,00
4/Céleri rave coupe fine bt 5/1 BT 1 586,00 180,00 40,00 20,00 24,00 50,00 60,00 3,00 400,00 18,00 9,00
5/Champignons hôtel bt 5/1 BT 2 385,00 180,00 45,00 100,00 100,00 65,00 240,00 30,00 60,00 12,00
6/Coeur de palmier en morceaux bt 3/1 BT 965,00 20,00 80,00 30,00 20,00 6,00 210,00 6,00 9,00
7/Flageolets verts fins bt 5/1 BT 1 511,00 20,00 24,00 20,00 15,00 90,00 900,00 12,00 9,00
8/Garniture 4 légumes bt 5/1 BT 525,00 24,00 20,00 6,00 6,00 9,00
9/Garniture pour taboulé bt  5/1 BT 194,00 4,00 12,00 10,00 3,00 6,00 9,00
10/Germes de soja bt 3/1 BT 341,00 8,00 10,00 150,00 6,00 9,00
11/Haricot vert très fin 5/1 BT 2 417,00 40,00 60,00 100,00 50,00 90,00 15,00 200,00 9,00
12/Macédoine de légumes bt 5/1 BT 4 022,00 500,00 45,00 100,00 26,00 100,00 30,00 300,00 15,00 200,00 72,00
13/Mais doux en grain s/v bt 3/1 BT 6 748,00 500,00 100,00 100,00 48,00 400,00 120,00 600,00 20,00 600,00 72,00 24,00
14/Poireau blanc bt 3/1 BT 402,00 36,00 24,00 20,00 20,00 24,00 24,00 24,00 9,00
15/Pois carottes à l'étuvée bt 5/1 BT 820,00 13,00 20,00 24,00 15,00 120,00 12,00 9,00
16/Pois chiches bt 5/1 BT 403,00 10,00 18,00 5,00 6,00 3,00 120,00 3,00
17/Pois très fins à l'étuvée bt 5/1 BT 1 048,00 40,00 20,00 20,00 24,00 15,00 30,00 400,00 18,00 9,00
18/Poivrons en lanières bt 5/1 BT 378,00 18,00 6,00 6,00 12,00 5,00 69,00 30,00 9,00
19/Salsifis coupés bt 5/1 BT 601,00 24,00 4,00 12,00 20,00 6,00 210,00 18,00 9,00

51 Légumineuses  en conserves

1/Haricots blancs bt 5/1 BT 2 085,00 200,00 40,00 20,00 24,00 30,00 180,00 30,00 120,00 24,00 12,00
2/Haricots marbrés bt 5/1 BT 1 497,00 100,00 30,00 20,00 24,00 50,00 240,00 30,00 120,00 24,00 12,00
3/Haricots rouges bt 5/1 BT 2 103,00 140,00 30,00 20,00 24,00 30,00 180,00 30,00 120,00 24,00 12,00
4/Lentilles bt 5/1 BT 2 141,00 200,00 40,00 20,00 24,00 60,00 240,00 30,00 120,00 24,00 12,00
5/Pois du cap bt 5/1 BT 2 212,00 200,00 60,00 20,00 24,00 60,00 280,00 30,00 120,00 24,00 12,00

52 Tomates concassées en conserves

1/Tomates concassées pelées bt 4/4 BT 242,00 20,00 48,00 24,00
2/Tomates concassées pelées bt 5/1 BT 9 303,00 400,00 10,00 500,00 36,00 100,00 300,00 1 200,00 50,00 300,00 150,00 21,00

53 Tomates en conserves

1/Tomates concentrées 28% bt 4/4 BT 1 095,00 24,00 50,00 24,00 60,00 48,00 24,00 12,00 12,00
2/Tomates concentréés 28% bt 5/1 BT 986,00 24,00 24,00 12,00 10,00 150,00 10,00 120,00
3/Tomates entières pelées bt 5/1 BT 6 589,00 100,00 90,00 30,00 50,00 4 000,00 12,00 21,00

54 Légumes condimentaires en conserves

1/Cornichons en rondelles bt 5/1 BT 778,00 30,00 6,00 12,00 12,00 30,00 60,00 3,00 120,00 3,00
2/Cornichons entiers bt 5/1 BT 411,00 30,00 16,00 30,00 24,00 3,00
3/Olives noires dénoyautées 30/33 bt 4/4 BT 505,00 100,00 12,00 30,00 60,00 24,00 6,00
4/Olives noires dénoyautées 30/33 bt 5/1 BT 744,00 40,00 12,00 10,00 15,00 75,00 6,00 100,00 24,00 3,00
5/Olives noires rondelles bt 3/1 BT 207,00 40,00 6,00 6,00 20,00 3,00
6/Olives vertes dénoyautées 30/33 bt 4/4 BT 380,00 30,00 6,00 12,00 30,00 6,00 24,00 6,00
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7/Olives vertes dénoyautées 30/33 bt 5/1  BT 758,00 30,00 10,00 10,00 10,00 6,00 75,00 6,00 100,00 24,00 6,00
8/Olives vertes rondelles bt 3/1 BT 205,00 30,00 6,00 15,00 3,00

55 Fruits au sirop

1/Abricot oreillons au sirop bt 5/1 BT 884,00 12,00 8,00 80,00 12,00 30,00 90,00 3,00 200,00 6,00
2/Ananas en tranches au sirop bt 3/1 BT 565,00 12,00 8,00 20,00 12,00 30,00 60,00 200,00 24,00 6,00
3/Bigarreaux dénoyautés au sirop bt 1/2 BT 227,00 12,00 10,00 12,00 10,00 12,00 6,00
4/Macédoine de fruits sirop léger bt 5/1 BT 1 603,00 42,00 40,00 80,00 12,00 100,00 90,00 5,00 200,00 42,00 6,00
5/Pêches 1/2 fruit au sirop bt 5/1 BT 1 360,00 12,00 8,00 80,00 12,00 30,00 90,00 5,00 200,00 12,00 6,00
6/Poires 1/2 fruit au sirop bt 5/1 BT 1 343,00 12,00 10,00 80,00 12,00 30,00 90,00 5,00 200,00 12,00 6,00

56 Fruits au sirop-compotes-confitures portion indi viduelle

1/Ananas morceaux au sirop 100 g UN 6 040,00 120,00 700,00 1 000,00 240,00 240,00 120,00
2/Compote de pêche 100 g UN 15 130,00 120,00 360,00 1 000,00 1 000,00 200,00 3 000,00 240,00 120,00
3/Compote de poires 100 g UN 17 160,00 240,00 600,00 240,00 1 000,00 1 000,00 200,00 3 000,00 240,00 120,00
4/Compote de pomme 100 g UN 37 045,00 1 600,00 360,00 600,00 360,00 1 000,00 480,00 5 000,00 200,00 12 000,00 240,00 120,00
5/Compote pommes-framboises 100 g UN 16 920,00 800,00 120,00 240,00 360,00 1 000,00 200,00 3 000,00 240,00 120,00
6/Confiture d'abricots coupelle alu 30 g UN 8 455,00 600,00 240,00 720,00 600,00 600,00 200,00 600,00
7/Confiture de cerises 30 g UN 9 345,00 1 200,00 300,00 720,00 600,00 240,00 200,00 600,00
8/Confiture de fraises 30 g UN 12 955,00 1 200,00 300,00 1 200,00 600,00 600,00 200,00 600,00
9/Confiture de prunes 30 g UN 3 605,00 1 200,00 300,00 360,00 600,00 240,00 200,00 480,00
10/Fruits au sirop cubes - coupelle 90/100 g UN 24 065,00 200,00 1 400,00 360,00 1 500,00 1 600,00 2 000,00 3 000,00 480,00 120,00
11/Gelée de framboises coupelle alu 30 g UN 4 685,00 1 200,00 240,00 360,00 600,00 240,00 480,00
12/Gelée de groseilles 30 g UN 4 140,00 600,00 300,00 360,00 600,00 240,00 480,00
13/Pêche cubes au sirop  90 g UN 10 420,00 120,00 700,00 1 000,00 500,00 240,00 120,00
14/Poire cubes  au sirop  90 g UN 10 300,00 120,00 700,00 1 000,00 500,00 240,00 120,00
15/Pruneaux au sirop dénoyauté  100 g UN 4 770,00 120,00 240,00 110,00 120,00

57 Compotes, confitures de fruits exotiques fruits au sirop

1/Compote 100% ananas victoria 100 g UN 16 120,00 120,00 120,00 600,00 480,00 500,00 200,00 480,00 200,00 3 000,00 240,00 120,00
2/Compote pommes bananes 100 g UN 15 620,00 120,00 120,00 600,00 480,00 500,00 200,00 480,00 200,00 3 000,00 240,00 120,00
3/Confiture ananas victoria 30 g UN 3 516,00 500,00 300,00 432,00 600,00 144,00 150,00 576,00
4/Confiture bananes  30 g UN 5 617,00 500,00 240,00 576,00 600,00 144,00 150,00 1 008,00
5/Confiture de papayes 30 g UN 8 805,00 500,00 300,00 1 152,00 600,00 144,00 150,00 1 008,00
6/Confiture goyaviers  30 g UN 4 485,00 500,00 200,00 1 152,00 600,00 144,00 150,00 432,00
7/Cubes ananas victoria seau de 4.750kg (produit
saisonnier) UN 1 865,00 210,00 6,00 40,00 60,00 300,00 2,00

58 Plats cuisinés conserves ou en poche sous vide

1/Cassoulet bt 5/1 BT 2 212,00 42,00 100,00 24,00 200,00 60,00 6,00 120,00 12,00 15,00
2/Fricassée de volaille bt 5/1 BT 1 361,00 6,00 30,00 20,00 60,00 3,00 120,00 15,00
3/Mousse de canard coupelle 30 g sans porc,
sans boeuf UN 13 849,00 144,00 600,00 288,00 2,00 596,00 3 000,00 288,00 144,00
4/Pâté de campagne PP coupelle 30 g UN 2 600,00 300,00 144,00 432,00 4,00 144,00 144,00
5/Pâté de foie PP coupelle 30 g  27% de porc UN 1 580,00 144,00 288,00 4,00 144,00
6/Pâté de foie volaille coupelle de 30 g 27% de
volaille UN 39 393,00 900,00 144,00 600,00 432,00 6,00 120,00 8 000,00 288,00 144,00
7/Ravioli à la volaille sauce tomate s/porc s/boeuf
bt 5/1 BT 9 099,00 60,00 80,00 120,00 48,00 200,00 144,00 300,00 6,00 2 000,00 12,00 20,00
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8/Ravioli au saumon sauce tomate poche 4 kg KG 3 057,00 60,00 20,00 20,00 48,00 48,00 1 000,00 10,00
9/Saucisse de Strasbourg bt 5/1 BT 546,00 12,00 30,00 24,00 30,00 120,00 9,00
10/Saucisse de volaille bt 5/1 BT 653,00 10,00 12,00 30,00 24,00 15,00 60,00 6,00 9,00

59 Conserves de poissons

1/Sardines à l'huile 3/1 (boîte) BT 2 413,00 50,00 12,00 80,00 12,00 150,00 30,00 90,00 3,00 600,00 48,00 6,00
2/Thon albacore huile bt 3/1 BT 1 227,00 120,00 150,00 6,00 300,00 12,00 12,00
3/Thon albacore naturel bt 3/1 BT 3 674,00 150,00 80,00 80,00 36,00 150,00 50,00 120,00 6,00 1 000,00 48,00 12,00

60 Produits pour petit déjeuner et goûter

1/Café moulu 50 Arabica / 50 Robusta 1 kg KG 1 130,00 30,00 80,00 30,00 150,00 15,00 80,00 128,00 20,00 150,00 10,00
2/Chocolat en poudre 32% cacao 1 kg KG 517,00 60,00 50,00 2,00 120,00 50,00 20,00 100,00
3/Chocolat en poudre 32% cacao DOSE 20 g DOSE 11 700,00 10 000,00 300,00
4/Chocolat noir bâton enveloppé 12/15 g UN 13 300,00 1 000,00 3 400,00 3 000,00
5/Lait aromatisé divers parfums (chocolat, fraise)
20 cl UN 1 274,00 200,00 600,00 300,00
6/Lait écrémé poudre 0% MG SAC 5 kg SAC 157,00 10,00 1,00 10,00 15,00 50,00
7/Miel barquette 20 g UN 14 280,00 400,00 360,00 700,00 1 200,00 120,00 600,00 1 200,00 600,00 200,00
8/Pâte à tartiner au chocolat 25 g UN 13 770,00 400,00 480,00 1 920,00 4 000,00 200,00 3 000,00
9/Pâte d'arachide bt 4/4 BT 1 894,00 200,00 36,00 40,00 12,00 40,00 60,00 240,00 6,00 120,00 36,00 12,00
10/Thé dose BOITE de  100 BOITE 248,00 20,00 6,00 5,00 50,00 2,00 8,00 6,00 30,00 1,00

61 Sucre de canne

1/Sucre de canne cristallisé 1 kg KG 4 604,00 300,00 110,00 35,00 20,00 20,00 200,00 100,00 80,00 300,00 500,00 40,00
2/Sucre roux en sachet  5/7 g (x1000) DOSE 63 047,00 1 000,00 20 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

62 Gâteaux individuels

1/Cake fruits tranche 35 g environ UN 24 200,00 120,00 700,00 1 200,00 480,00 1 000,00 300,00 4 000,00 1 200,00 220,00
2/Galette pur beurre 20 g sachet de 2 UN 24 490,00 500,00 700,00 1 200,00 480,00 1 000,00 4 000,00 200,00 220,00
3/Madeleine aux oeufs 25 g UN 21 900,00 200,00 120,00 700,00 1 300,00 480,00 1 000,00 4 000,00 200,00 220,00
4/Pain d'épices (sachet de 2 tr) 40 g environ UN 19 620,00 100,00 120,00 700,00 1 200,00 240,00 1 000,00 4 000,00 1 200,00 220,00
5/Palet breton 24% beurre 20 g environ UN 15 010,00 700,00 1 600,00 480,00 1 000,00 400,00 220,00
6/Palmier sachet de 2x20g environ UN 20 310,00 700,00 1 200,00 1 000,00 200,00 4 000,00 400,00 220,00
7/Petit beurre 20 g environ sachet de 2 UN 16 030,00 100,00 700,00 1 200,00 1 000,00 3 000,00 220,00

63 Crèmes dessert et desserts lactés LC

1/Crème dessert divers parfums (caramel, vanille,
chocolat) bt 5/1 BT 6 591,00 10,00 12,00 1 000,00 12,00
2/Crème dessert divers parfums 100 g UN 24 930,00 960,00 1 000,00 1 500,00 8 000,00 400,00 480,00 240,00
3/Dessert lacté à la pulpe de fruits ou fruits
morceaux  divers parfums 125 g UN 3 910,00 960,00 700,00 500,00

64 Riz

1/Riz Basmati sac 5 kg KG 15 728,00 100,00 600,00 150,00 100,00 100,00
2/Riz de luxe grain long  10 kg KG 179 900,00 8 000,00 1 000,00 8 000,00 6 000,00 15 000,00 1 400,00 40 000,00 800,00
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3/Riz de luxe grain long 5 kg KG 54 950,00 4 000,00 300,00 5 000,00 50,00
4/Riz long étuvé  10 kg KG 13 020,00 150,00 150,00 200,00 500,00 1 000,00 300,00 50,00

65 Riz parfumé

1/Riz parfumé jasmin 10 kg KG 14 100,00 5 000,00 500,00 50,00

66 Légumes secs

1/Haricot blanc SAC 20 kg SAC 4 805,00 60,00 40,00 10,00 5,00 300,00 10,00 2,00
2/Haricot coco rose SAC 20 kg SAC 4 586,00 40,00 15,00 10,00 300,00 5,00 2,00
3/Haricot marbré SAC 20 kg SAC 3 298,00 40,00 20,00 5,00 5,00 5,00 2,00
4/Lentilles blondes SAC 20 kg SAC 7 196,00 60,00 80,00 10,00 5,00 300,00 10,00 2,00
5/Pois du cap SAC 20 kg SAC 5 100,00 60,00 80,00 10,00 5,00 300,00 10,00 2,00

67 Les pâtes alimentaires et semoules

1/Coquillettes PQS SAC 5 kg SAC 4 148,00 40,00 40,00 200,00 50,00 120,00 40,00 1 000,00 8,00 300,00 10,00 10,00
2/Farfalles PQS SAC 5 kg SAC 990,00 20,00 40,00 100,00 5,00 20,00 100,00 10,00
3/Lasagnes gastronormes PQS SAC 3 kg SAC 382,00 30,00 10,00 50,00 10,00
4/Macaronis PQS SAC 5 kg SAC 4 283,00 40,00 40,00 200,00 100,00 120,00 40,00 1 000,00 6,00 300,00 5,00 10,00
5/Pâtes tricolores SAC 5 kg SAC 1 300,00 40,00 60,00 50,00 100,00 10,00 40,00 300,00 5,00 10,00
6/Pennes  PQS  SAC 5 kg SAC 1 427,00 40,00 50,00 100,00 8,00 300,00 10,00
7/Semoule couscous précuite (moyen) SAC 5 kg SAC 3 271,00 50,00 10,00 30,00 40,00 60,00 20,00 800,00 6,00 200,00 25,00 4,00
8/Spaghettis PQS SAC 5 kg SAC 2 942,00 100,00 40,00 100,00 50,00 120,00 40,00 400,00 5,00 200,00 10,00 10,00
9/Tagliatelles  PQS  SAC 3 kg SAC 830,00 20,00 20,00 400,00 10,00 10,00
10/Torsades PQS SAC 5 kg SAC 2 228,00 50,00 40,00 60,00 50,00 25,00 20,00 400,00 15,00 300,00 5,00 10,00

68 Farines

1/Farine ménagère T 55  1 kg KG 2 188,00 200,00 650,00 30,00 20,00 10,00 15,00 100,00 30,00 200,00 24,00 10,00
2/Fécule de manioc  1 kg KG 505,00 30,00 10,00 10,00 20,00 40,00 30,00 6,00 5,00
3/Fleur de maïs 1 kg KG 1 690,00 20,00 60,00 10,00 10,00 20,00 500,00 20,00 40,00 5,00

69 Purées de légumes

1/Purée au lait, préparation à chaud SAC 5 kg SAC 795,00 16,00 10,00 40,00 4,00 40,00 15,00 5,00 4,00
2/Purée au lait, préparation à froid SAC 5 kg SAC 608,00 10,00 100,00

70 Huile

1/Huile d'olive vierge extra 1 lt bouteille plastique LT 1 727,00 30,00 524,00 12,00 30,00 50,00 96,00 200,00 12,00 15,00
2/Huile spéciale friture 5lt LT 676,00 24,00 20,00
3/Huile tournesol 1 lt LT 10 438,00 500,00 15,00 700,00 1 500,00 48,00 100,00
4/Huile tournesol 5 lt LT 19 752,00 160,00 60,00 400,00 600,00 2 000,00 70,00 2 000,00 60,00 4 000,00 300,00 30,00

71 Sauces diverses

1/Ketchup 5 lt (pour pompe) LT 519,00 50,00 20,00 6,00 90,00 10,00 200,00
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2/Ketchup dosette 10 g (unité) DOSE 88 620,00 2 000,00 2 000,00 7 000,00 1 400,00 300,00 1 000,00
3/Mayonnaise  DOSE 10 g DOSE 39 470,00 1 400,00 2 000,00 2 000,00 7 000,00 1 400,00 600,00 500,00
4/Mayonnaise huile végétale seau 5 lt SEAU 1 503,00 110,00 20,00 10,00 50,00 10,00 60,00 10,00 300,00 30,00 2,00
5/Sauce salade bidon 5 litres BIDON 198,00 10,00 90,00 2,00
6/Sauce salade dose 12 g DOSE 80 750,00 600,00 1 000,00 15 000,00 700,00 300,00 230,00

72 Préparations pour sauces

1/Bouillon de volaille KG 147,00 8,00 8,00 12,00 10,00 2,00
2/Fonds Blanc de Volaille KG 900,00 10,00 12,00 12,00 12,00 10,00 90,00 3,00 200,00 5,00 2,00
3/Fonds Brun Lié KG 488,00 10,00 8,00 12,00 30,00 200,00 2,00
4/Fonds Brun Lié sans viande KG 857,00 30,00 10,00 8,00 12,00 30,00 120,00 3,00 100,00 30,00 2,00
5/Fumet de poisson en poudre KG 427,00 5,00 10,00 8,00 6,00 6,00 24,00 3,00 100,00 2,00
6/Jus de Veau Lié KG 130,00 8,00 6,00 30,00 2,00
7/Sauce Béchamel KG 961,00 100,00 60,00 10,00 240,00 5,00
8/Sauce Civet KG 54,00 12,00 2,00
9/Sauce forestière KG 206,00 8,00 12,00 12,00 30,00 5,00 2,00

73 Autres préparations pour sauces

1/Extrait de vin rouge KG 66,00 1,00
2/Stabilisant pour sauce KG 206,00 60,00 1,00

74 Condiments, arômates, épices

1/Ail pulpe en pot 1 kg KG 4 369,00 20,00 12,00 1 000,00 15,00 1 000,00 60,00 10,00
2/Ail semoule 1 kg KG 473,00 80,00 50,00 40,00 5,00
3/Clou de girofle 1 kg KG 92,00 3,00 2,00 1,00 2,00 1,00 5,00 1,00 10,00 1,00 1,00
4/Epices couscous 1 kg KG 251,00 3,00 5,00 10,00 6,00 30,00 3,00 10,00 2,00 1,00
5/Jus de citron concentré 1 lt LT 394,00 10,00 24,00 4,00 12,00 18,00 48,00 20,00 5,00
6/Moutarde de Dijon en seau 5 kg SEAU 1 108,00 20,00 20,00 20,00 100,00 90,00 5,00 200,00 5,00 2,00
7/Moutarde dose 5 g DOSE 12 900,00 600,00 2 000,00 1 000,00 500,00
8/Poivre dose 0,15 g dose DOSE 3 001,00 1 000,00
9/Poivre gris/noir moulu 1 kg KG 482,00 6,00 5,00 10,00 5,00 10,00 20,00 40,00 5,00 30,00 5,00 2,00
10/Sel dosette 0,7 g DOSE 17 504,00 2 000,00 10 000,00 1 000,00
11/Sel fin sachet 1 kg KG 8 100,00 300,00 80,00 100,00 20,00 300,00 130,00 800,00 60,00 1 000,00 120,00 20,00
12/Vinaigre d'alcool coloré 6° 1 lt LT 3 883,00 60,00 40,00 40,00 24,00 200,00 100,00 400,00 40,00 600,00 36,00 15,00

75 Condiments asiatiques

1/Sauce aigre douce bocal 500g UN 351,00 24,00 6,00 10,00 10,00 12,00 10,00 10,00
2/Sauce char suie bocal  415 à 500g UN 794,00 24,00 6,00 20,00 12,00 10,00 30,00 10,00
3/Sauce d'huîtres BIDON  2 à 2.5 l BIDON 1 559,00 100,00 35,00 24,00 50,00 50,00 60,00 8,00 200,00 24,00 20,00
4/Sauce piment BIDON  2 à 2.5l BIDON 751,00 36,00 15,00 6,00 15,00 30,00 40,00 6,00 100,00 12,00 10,00
5/Sauce prune bocal 400g UN 570,00 50,00 15,00 20,00 10,00 10,00 60,00 10,00
6/Sauce soja  1,5 à 2 l UN 1 839,00 100,00 25,00 24,00 12,00 50,00 50,00 150,00 12,00 200,00 48,00 20,00
7/Sauce soja aux champignons bouteille 600 à
700ml UN 852,00 12,00 12,00 10,00 15,00 90,00 100,00 24,00 10,00
8/Vet-sin  sachet 450 / 500 g UN 403,00 10,00 2,00 10,00 24,00 40,00 20,00 10,00 10,00

76 Condiments spécifiques
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1/Curcuma moulu 1 kg KG 405,00 12,00 10,00 10,00 4,00 12,00 9,00 80,00 5,00 6,00 2,00
2/Massalé (épice) sans piment  kg KG 328,00 15,00 15,00 4,00 10,00 6,00 20,00 3,00 5,00 1,00
3/Pâte de tamarin de environ 300 g SACHET 441,00 40,00 2,00 1,00 12,00 20,00 20,00 30,00 10,00 10,00
4/Pâte piment rouge  ou vert en boîte 4/4 BT 690,00 18,00 30,00 12,00 6,00 3,00 4,00

77 Produits alimentaires intermédiaires (PAI)

1/Bouchée à garnir neutre 25g UN 2 718,00 200,00 700,00 300,00 230,00
2/Chou collectivité 10g UN 2 180,00 50,00 700,00 700,00 230,00
3/Crème pâtissière à froid,  sac de 5 kg KG 177,00 3,00 5,00 10,00 5,00 10,00 10,00
4/Eclair collectivité 45g UN 1 180,00 50,00 700,00 230,00
5/Fond de tartelette neutre pur beurre 8,5cm 24g UN 4 020,00 240,00 50,00 3 000,00 230,00
6/Fond de tartelette sucrée pur beurre 8,5cm 24g UN 5 380,00 50,00 700,00 700,00 230,00
7/Mousse divers parfums (chocolat,
coco,citron...)1kg BT 156,00 20,00 10,00 2,00 15,00 5,00

78 Epiceries bio

1/Coquillette BIO PQS SAC 3 kg SAC 237,00 45,00 10,00 20,00 100,00 5,00
2/Couscous BIO moyen SAC 5 kg SAC 161,00 10,00 3,00 3,00
3/Huile d'olive BIO 1LT LT 74,00 24,00 15,00
4/Maïs en grains BIO ultra croquant bt 3/1 BT 73,00 20,00 10,00 12,00
5/Petit pois très fins au naturel BIO bt 5/1 BT 132,00 10,00 12,00
6/Sauce tomate oignon BIO bt 3/1 BT 53,00 10,00 6,00 3,00
7/Spaghetti BIO PQS sac 3kg SAC 202,00 10,00

79 Desserts BIO

1/Compote de pomme BIO 100 g UN 6 720,00 100,00 120,00 200,00 3 000,00 120,00
2/Crème dessert chocolat BIO 100 g UN 2 360,00 120,00 240,00
3/Crème dessert BIO divers parfums (vanille,
chocolat) bt 5/1 BT 105,00 5,00
4/Galette beurre BIO 12,5 g sachet de 2 UN 320,00
5/Madeleine aux BIO 25 g UN 5 120,00 3 000,00

80 Boissons BIO

1/Jus multifruits BIO 20cl UN 442,00 40,00 240,00
2/Jus d'orange BIO brique 1 lt LT 369,00 50,00 40,00 12,00 12,00
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50 Légumes en conserves

1/Artichaut fond bt 3/1 BT 479,00 3,00 50,00 15,00
2/Asperges blanches 25/34 bt 4/4 BT 1 332,00 48,00 24,00 6,00 9,00 200,00 200,00
3/Betteraves rouges en dés ou lanières bt 5/1 BT 3 106,00 3,00 30,00 18,00 2,00 6,00 300,00 200,00
4/Céleri rave coupe fine bt 5/1 BT 1 586,00 6,00 24,00 3,00 6,00 200,00 70,00
5/Champignons hôtel bt 5/1 BT 2 385,00 6,00 72,00 40,00 50,00 10,00 9,00 300,00 200,00
6/Coeur de palmier en morceaux bt 3/1 BT 965,00 48,00 6,00 40,00 10,00 6,00 100,00 60,00
7/Flageolets verts fins bt 5/1 BT 1 511,00 18,00 24,00 21,00 6,00 50,00 20,00
8/Garniture 4 légumes bt 5/1 BT 525,00 30,00 30,00 10,00 20,00
9/Garniture pour taboulé bt  5/1 BT 194,00 6,00 3,00
10/Germes de soja bt 3/1 BT 341,00 6,00 48,00
11/Haricot vert très fin 5/1 BT 2 417,00 24,00 21,00 70,00 5,00 9,00 300,00 200,00
12/Macédoine de légumes bt 5/1 BT 4 022,00 48,00 30,00 100,00 10,00 12,00 300,00 500,00
13/Mais doux en grain s/v bt 3/1 BT 6 748,00 18,00 48,00 100,00 70,00 15,00 15,00 300,00 800,00
14/Poireau blanc bt 3/1 BT 402,00 24,00 40,00
15/Pois carottes à l'étuvée bt 5/1 BT 820,00 24,00 40,00 90,00 15,00 6,00
16/Pois chiches bt 5/1 BT 403,00 12,00 6,00 3,00 10,00
17/Pois très fins à l'étuvée bt 5/1 BT 1 048,00 24,00 30,00 6,00
18/Poivrons en lanières bt 5/1 BT 378,00 3,00 6,00 40,00 100,00
19/Salsifis coupés bt 5/1 BT 601,00 18,00 10,00

51 Légumineuses  en conserves

1/Haricots blancs bt 5/1 BT 2 085,00 30,00 18,00 30,00 228,00 5,00 30,00 48,00 30,00
2/Haricots marbrés bt 5/1 BT 1 497,00 30,00 18,00 30,00 5,00 30,00 48,00 30,00
3/Haricots rouges bt 5/1 BT 2 103,00 30,00 18,00 30,00 228,00 5,00 30,00 48,00 30,00
4/Lentilles bt 5/1 BT 2 141,00 30,00 18,00 30,00 228,00 5,00 30,00 48,00 30,00
5/Pois du cap bt 5/1 BT 2 212,00 30,00 18,00 30,00 228,00 30,00 48,00 30,00

52 Tomates concassées en conserves

1/Tomates concassées pelées bt 4/4 BT 242,00 50,00 8,00 30,00 12,00
2/Tomates concassées pelées bt 5/1 BT 9 303,00 90,00 300,00 200,00 200,00 6,00 90,00 1 000,00 300,00

53 Tomates en conserves

1/Tomates concentrées 28% bt 4/4 BT 1 095,00 24,00 12,00 124,00 5,00 24,00 200,00 80,00
2/Tomates concentréés 28% bt 5/1 BT 986,00 12,00 24,00 6,00 10,00 30,00
3/Tomates entières pelées bt 5/1 BT 6 589,00 200,00 1 000,00

54 Légumes condimentaires en conserves

1/Cornichons en rondelles bt 5/1 BT 778,00 18,00 6,00 25,00 3,00 99,00 100,00
2/Cornichons entiers bt 5/1 BT 411,00 12,00 5,00 99,00
3/Olives noires dénoyautées 30/33 bt 4/4 BT 505,00 40,00 12,00 12,00 3,00 12,00 36,00
4/Olives noires dénoyautées 30/33 bt 5/1 BT 744,00 18,00 9,00 25,00 5,00 48,00 36,00
5/Olives noires rondelles bt 3/1 BT 207,00 12,00 9,00 5,00 24,00 12,00
6/Olives vertes dénoyautées 30/33 bt 4/4 BT 380,00 40,00 12,00 3,00 5,00 12,00 24,00 12,00
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7/Olives vertes dénoyautées 30/33 bt 5/1  BT 758,00 18,00 9,00 60,00 36,00
8/Olives vertes rondelles bt 3/1 BT 205,00 12,00 9,00 25,00 5,00 24,00 12,00

55 Fruits au sirop

1/Abricot oreillons au sirop bt 5/1 BT 884,00 6,00 12,00 12,00 5,00 6,00 36,00
2/Ananas en tranches au sirop bt 3/1 BT 565,00 30,00 12,00 12,00 5,00 6,00
3/Bigarreaux dénoyautés au sirop bt 1/2 BT 227,00 20,00 12,00 12,00 12,00 5,00 24,00
4/Macédoine de fruits sirop léger bt 5/1 BT 1 603,00 18,00 30,00 12,00 25,00 5,00 200,00 80,00
5/Pêches 1/2 fruit au sirop bt 5/1 BT 1 360,00 12,00 24,00 12,00 50,00 5,00 6,00 200,00 80,00
6/Poires 1/2 fruit au sirop bt 5/1 BT 1 343,00 12,00 24,00 12,00 25,00 5,00 12,00 200,00 80,00

56 Fruits au sirop-compotes-confitures portion indi viduelle

1/Ananas morceaux au sirop 100 g UN 6 040,00 200,00
2/Compote de pêche 100 g UN 15 130,00 480,00 500,00 200,00 2 000,00
3/Compote de poires 100 g UN 17 160,00 480,00 500,00 200,00 2 000,00 1 000,00
4/Compote de pomme 100 g UN 37 045,00 480,00 1 000,00 5,00 200,00 700,00 3 000,00
5/Compote pommes-framboises 100 g UN 16 920,00 480,00 1 200,00 500,00 200,00 2 000,00
6/Confiture d'abricots coupelle alu 30 g UN 8 455,00 240,00 2 000,00 5,00 150,00
7/Confiture de cerises 30 g UN 9 345,00 120,00 240,00 5 000,00 5,00
8/Confiture de fraises 30 g UN 12 955,00 120,00 240,00 5 000,00 5,00 150,00 120,00
9/Confiture de prunes 30 g UN 3 605,00 120,00 5,00
10/Fruits au sirop cubes - coupelle 90/100 g UN 24 065,00 5,00 200,00 1 500,00
11/Gelée de framboises coupelle alu 30 g UN 4 685,00 120,00 240,00 1 000,00 5,00 200,00
12/Gelée de groseilles 30 g UN 4 140,00 120,00 240,00 1 000,00 200,00
13/Pêche cubes au sirop  90 g UN 10 420,00 500,00 200,00 1 000,00
14/Poire cubes  au sirop  90 g UN 10 300,00 500,00 200,00 1 000,00
15/Pruneaux au sirop dénoyauté  100 g UN 4 770,00 480,00 1 000,00

57 Compotes, confitures de fruits exotiques fruits au sirop

1/Compote 100% ananas victoria 100 g UN 16 120,00 300,00 500,00 200,00 2 000,00 500,00
2/Compote pommes bananes 100 g UN 15 620,00 500,00 200,00 2 000,00 1 000,00
3/Confiture ananas victoria 30 g UN 3 516,00 144,00 150,00
4/Confiture bananes  30 g UN 5 617,00 144,00 2 000,00 5,00 150,00
5/Confiture de papayes 30 g UN 8 805,00 144,00 288,00 4 000,00 5,00 150,00 144,00
6/Confiture goyaviers  30 g UN 4 485,00 144,00 288,00 5,00 150,00
7/Cubes ananas victoria seau de 4.750kg (produit
saisonnier) UN 1 865,00 500,00 2,00 200,00

58 Plats cuisinés conserves ou en poche sous vide

1/Cassoulet bt 5/1 BT 2 212,00 24,00 18,00 4,00 30,00 100,00 50,00
2/Fricassée de volaille bt 5/1 BT 1 361,00 12,00 18,00 80,00 4,00 100,00
3/Mousse de canard coupelle 30 g sans porc,
sans boeuf UN 13 849,00 144,00 1 000,00 3,00 200,00 144,00 432,00
4/Pâté de campagne PP coupelle 30 g UN 2 600,00 144,00
5/Pâté de foie PP coupelle 30 g  27% de porc UN 1 580,00
6/Pâté de foie volaille coupelle de 30 g 27% de
volaille UN 39 393,00 144,00 864,00 500,00 3,00 200,00 144,00 4 000,00 2 000,00
7/Ravioli à la volaille sauce tomate s/porc s/boeuf
bt 5/1 BT 9 099,00 48,00 30,00 100,00 4,00 9,00 500,00 600,00
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8/Ravioli au saumon sauce tomate poche 4 kg KG 3 057,00 16,00 3,00 150,00 4,00 100,00 100,00
9/Saucisse de Strasbourg bt 5/1 BT 546,00 12,00 20,00 25,00 10,00 3,00 50,00
10/Saucisse de volaille bt 5/1 BT 653,00 12,00 24,00 50,00 25,00 8,00 3,00 50,00

59 Conserves de poissons

1/Sardines à l'huile 3/1 (boîte) BT 2 413,00 30,00 48,00 20,00 60,00 6,00 150,00 100,00
2/Thon albacore huile bt 3/1 BT 1 227,00 12,00 12,00 120,00 30,00 160,00
3/Thon albacore naturel bt 3/1 BT 3 674,00 48,00 48,00 20,00 60,00 10,00 30,00 160,00 80,00

60 Produits pour petit déjeuner et goûter

1/Café moulu 50 Arabica / 50 Robusta 1 kg KG 1 130,00 10,00 60,00 8,00 60,00 50,00 25,00
2/Chocolat en poudre 32% cacao 1 kg KG 517,00 5,00 30,00
3/Chocolat en poudre 32% cacao DOSE 20 g DOSE 11 700,00 1 200,00 200,00
4/Chocolat noir bâton enveloppé 12/15 g UN 13 300,00 300,00 100,00
5/Lait aromatisé divers parfums (chocolat, fraise)
20 cl UN 1 274,00 150,00 24,00
6/Lait écrémé poudre 0% MG SAC 5 kg SAC 157,00 20,00 5,00 10,00
7/Miel barquette 20 g UN 14 280,00 240,00 280,00 30,00 1 200,00 20,00 150,00 240,00 5 000,00
8/Pâte à tartiner au chocolat 25 g UN 13 770,00 240,00 280,00 100,00 20,00 150,00 240,00
9/Pâte d'arachide bt 4/4 BT 1 894,00 24,00 24,00 20,00 120,00 10,00 12,00 96,00 300,00
10/Thé dose BOITE de  100 BOITE 248,00 2,00 12,00 1,00 20,00 20,00

61 Sucre de canne

1/Sucre de canne cristallisé 1 kg KG 4 604,00 15,00 20,00 200,00 20,00 80,00 1 300,00 10,00 50,00 30,00 80,00
2/Sucre roux en sachet  5/7 g (x1000) DOSE 63 047,00 4,00 5 000,00 1,00 15,00 2,00 2,00 5 000,00 15 000,00

62 Gâteaux individuels

1/Cake fruits tranche 35 g environ UN 24 200,00 200,00 240,00 300,00 1 200,00 200,00 240,00 360,00
2/Galette pur beurre 20 g sachet de 2 UN 24 490,00 200,00 1 200,00 800,00 1 200,00 200,00 5 000,00 250,00
3/Madeleine aux oeufs 25 g UN 21 900,00 500,00 240,00 400,00 200,00
4/Pain d'épices (sachet de 2 tr) 40 g environ UN 19 620,00 400,00 200,00 2 000,00
5/Palet breton 24% beurre 20 g environ UN 15 010,00 200,00 700,00 400,00 320,00 1 000,00 200,00
6/Palmier sachet de 2x20g environ UN 20 310,00 200,00 400,00 3 000,00
7/Petit beurre 20 g environ sachet de 2 UN 16 030,00 200,00 700,00 800,00 2 000,00 150,00

63 Crèmes dessert et desserts lactés LC

1/Crème dessert divers parfums (caramel, vanille,
chocolat) bt 5/1 BT 6 591,00 180,00 18,00 6,00 2 400,00
2/Crème dessert divers parfums 100 g UN 24 930,00 200,00 150,00 5 000,00
3/Dessert lacté à la pulpe de fruits ou fruits
morceaux  divers parfums 125 g UN 3 910,00 150,00

64 Riz

1/Riz Basmati sac 5 kg KG 15 728,00 55,00 80,00 200,00 140,00 4 000,00 3,00 2 000,00 1 000,00
2/Riz de luxe grain long  10 kg KG 179 900,00 2 000,00 100,00
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3/Riz de luxe grain long 5 kg KG 54 950,00 2 500,00 100,00 1 000,00 20 000,00 20 000,00
4/Riz long étuvé  10 kg KG 13 020,00 30,00 200,00 140,00 2 000,00 300,00

65 Riz parfumé

1/Riz parfumé jasmin 10 kg KG 14 100,00 300,00 2 000,00 1 000,00

66 Légumes secs

1/Haricot blanc SAC 20 kg SAC 4 805,00 10,00 1,00 150,00 2 000,00 20,00
2/Haricot coco rose SAC 20 kg SAC 4 586,00 10,00 1,00 2 000,00 20,00
3/Haricot marbré SAC 20 kg SAC 3 298,00 10,00 1,00 150,00 2 000,00 20,00
4/Lentilles blondes SAC 20 kg SAC 7 196,00 10,00 2,00 300,00 3 000,00 40,00
5/Pois du cap SAC 20 kg SAC 5 100,00 10,00 1,00 300,00 2 000,00 40,00

67 Les pâtes alimentaires et semoules

1/Coquillettes PQS SAC 5 kg SAC 4 148,00 20,00 80,00 30,00 500,00 8,00 200,00 200,00
2/Farfalles PQS SAC 5 kg SAC 990,00 40,00 30,00 100,00 3,00 10,00
3/Lasagnes gastronormes PQS SAC 3 kg SAC 382,00 20,00 20,00 100,00 10,00 10,00
4/Macaronis PQS SAC 5 kg SAC 4 283,00 20,00 80,00 30,00 300,00 100,00 8,00 200,00 50,00
5/Pâtes tricolores SAC 5 kg SAC 1 300,00 40,00 100,00 100,00 3,00 10,00
6/Pennes  PQS  SAC 5 kg SAC 1 427,00 20,00 30,00 100,00 50,00 10,00
7/Semoule couscous précuite (moyen) SAC 5 kg SAC 3 271,00 20,00 10,00 50,00 300,00 100,00 4,00 200,00 300,00
8/Spaghettis PQS SAC 5 kg SAC 2 942,00 20,00 80,00 30,00 300,00 8,00 200,00 60,00
9/Tagliatelles  PQS  SAC 3 kg SAC 830,00 20,00 100,00 100,00
10/Torsades PQS SAC 5 kg SAC 2 228,00 20,00 30,00 200,00 3,00 100,00

68 Farines

1/Farine ménagère T 55  1 kg KG 2 188,00 30,00 30,00 60,00 5,00 100,00 4,00 50,00 40,00 60,00
2/Fécule de manioc  1 kg KG 505,00 10,00 5,00 30,00 6,00 5,00 100,00 80,00
3/Fleur de maïs 1 kg KG 1 690,00 50,00 5,00 100,00 140,00

69 Purées de légumes

1/Purée au lait, préparation à chaud SAC 5 kg SAC 795,00 20,00 30,00 30,00 10,00 250,00 20,00
2/Purée au lait, préparation à froid SAC 5 kg SAC 608,00 8,00 20,00 70,00

70 Huile

1/Huile d'olive vierge extra 1 lt bouteille plastique LT 1 727,00 24,00 15,00 12,00 150,00 10,00 15,00 120,00 90,00
2/Huile spéciale friture 5lt LT 676,00 50,00 20,00 2,00 100,00
3/Huile tournesol 1 lt LT 10 438,00 40,00 120,00 150,00 10,00 500,00 3 000,00 500,00
4/Huile tournesol 5 lt LT 19 752,00 120,00 12,00 500,00 1 000,00 2 000,00

71 Sauces diverses

1/Ketchup 5 lt (pour pompe) LT 519,00 3,00 20,00
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2/Ketchup dosette 10 g (unité) DOSE 88 620,00 100,00 10 000,00 1 000,00 20,00 500,00 20 000,00
3/Mayonnaise  DOSE 10 g DOSE 39 470,00 100,00 2 000,00 1 000,00 20,00 500,00 150,00
4/Mayonnaise huile végétale seau 5 lt SEAU 1 503,00 12,00 15,00 5,00 20,00 2,00 120,00 40,00
5/Sauce salade bidon 5 litres BIDON 198,00 4,00 2,00 20,00
6/Sauce salade dose 12 g DOSE 80 750,00 100,00 1 000,00 20,00 500,00

72 Préparations pour sauces

1/Bouillon de volaille KG 147,00 5,00 20,00 12,00
2/Fonds Blanc de Volaille KG 900,00 2,00 30,00 8,00 25,00 8,00 30,00 60,00
3/Fonds Brun Lié KG 488,00 1,00 12,00 25,00 100,00
4/Fonds Brun Lié sans viande KG 857,00 2,00 10,00 12,00 25,00 8,00 150,00 75,00
5/Fumet de poisson en poudre KG 427,00 1,00 10,00 25,00 3,00 12,00 24,00
6/Jus de Veau Lié KG 130,00 5,00 5,00 12,00 12,00
7/Sauce Béchamel KG 961,00 10,00 12,00 200,00 150,00
8/Sauce Civet KG 54,00 5,00 5,00 20,00
9/Sauce forestière KG 206,00 10,00 5,00 10,00 5,00 25,00 2,00 20,00 6,00

73 Autres préparations pour sauces

1/Extrait de vin rouge KG 66,00 5,00
2/Stabilisant pour sauce KG 206,00 20,00

74 Condiments, arômates, épices

1/Ail pulpe en pot 1 kg KG 4 369,00 50,00 60,00 750,00
2/Ail semoule 1 kg KG 473,00 5,00 20,00 5,00 20,00 1,00 5,00 30,00
3/Clou de girofle 1 kg KG 92,00 1,00 3,00 1,00 3,00 10,00 2,00
4/Epices couscous 1 kg KG 251,00 5,00 1,00 3,00 2,00 10,00 3,00 30,00 20,00
5/Jus de citron concentré 1 lt LT 394,00 12,00 12,00 10,00 3,00 5,00 30,00 36,00
6/Moutarde de Dijon en seau 5 kg SEAU 1 108,00 1,00 15,00 5,00 20,00 5,00 100,00 80,00
7/Moutarde dose 5 g DOSE 12 900,00 100,00 1 000,00 1 000,00 2 000,00
8/Poivre dose 0,15 g dose DOSE 3 001,00 1 000,00 1,00
9/Poivre gris/noir moulu 1 kg KG 482,00 5,00 5,00 10,00 5,00 20,00 10,00 3,00 40,00 40,00
10/Sel dosette 0,7 g DOSE 17 504,00 1 000,00 1,00 3,00
11/Sel fin sachet 1 kg KG 8 100,00 10,00 80,00 80,00 60,00 120,00 10,00 30,00 600,00 600,00
12/Vinaigre d'alcool coloré 6° 1 lt LT 3 883,00 30,00 48,00 30,00 15,00 50,00 6,00 30,00 250,00 300,00

75 Condiments asiatiques

1/Sauce aigre douce bocal 500g UN 351,00 10,00 12,00 5,00 100,00 6,00 30,00
2/Sauce char suie bocal  415 à 500g UN 794,00 10,00 12,00 150,00 30,00
3/Sauce d'huîtres BIDON  2 à 2.5 l BIDON 1 559,00 12,00 48,00 30,00 250,00 10,00 5,00 80,00 100,00
4/Sauce piment BIDON  2 à 2.5l BIDON 751,00 12,00 48,00 3,00 100,00 5,00 5,00 10,00 30,00
5/Sauce prune bocal 400g UN 570,00 10,00 5,00 150,00 10,00
6/Sauce soja  1,5 à 2 l UN 1 839,00 12,00 48,00 30,00 250,00 10,00 40,00 80,00 120,00
7/Sauce soja aux champignons bouteille 600 à
700ml UN 852,00 5,00 48,00 150,00 80,00 40,00
8/Vet-sin  sachet 450 / 500 g UN 403,00 10,00 10,00 50,00 3,00 4,00

76 Condiments spécifiques
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1/Curcuma moulu 1 kg KG 405,00 3,00 15,00 5,00 10,00 2,00 10,00 50,00 30,00
2/Massalé (épice) sans piment  kg KG 328,00 3,00 5,00 5,00 10,00 2,00 5,00 50,00 10,00
3/Pâte de tamarin de environ 300 g SACHET 441,00 10,00 15,00 20,00 60,00 20,00
4/Pâte piment rouge  ou vert en boîte 4/4 BT 690,00 20,00 15,00 4,00

77 Produits alimentaires intermédiaires (PAI)

1/Bouchée à garnir neutre 25g UN 2 718,00 100,00 100,00
2/Chou collectivité 10g UN 2 180,00 100,00 100,00
3/Crème pâtissière à froid,  sac de 5 kg KG 177,00 20,00 1,00 3,00 10,00
4/Eclair collectivité 45g UN 1 180,00 100,00 100,00
5/Fond de tartelette neutre pur beurre 8,5cm 24g UN 4 020,00 100,00 100,00
6/Fond de tartelette sucrée pur beurre 8,5cm 24g UN 5 380,00 100,00 100,00
7/Mousse divers parfums (chocolat,
coco,citron...)1kg BT 156,00 12,00 4,00

78 Epiceries bio

1/Coquillette BIO PQS SAC 3 kg SAC 237,00
2/Couscous BIO moyen SAC 5 kg SAC 161,00 20,00 100,00
3/Huile d'olive BIO 1LT LT 74,00 10,00 8,00
4/Maïs en grains BIO ultra croquant bt 3/1 BT 73,00 6,00
5/Petit pois très fins au naturel BIO bt 5/1 BT 132,00 100,00
6/Sauce tomate oignon BIO bt 3/1 BT 53,00 3,00 15,00
7/Spaghetti BIO PQS sac 3kg SAC 202,00 150,00

79 Desserts BIO

1/Compote de pomme BIO 100 g UN 6 720,00 480,00 100,00
2/Crème dessert chocolat BIO 100 g UN 2 360,00 100,00 100,00
3/Crème dessert BIO divers parfums (vanille,
chocolat) bt 5/1 BT 105,00 100,00
4/Galette beurre BIO 12,5 g sachet de 2 UN 320,00 200,00 120,00
5/Madeleine aux BIO 25 g UN 5 120,00 400,00 200,00 120,00 100,00

80 Boissons BIO

1/Jus multifruits BIO 20cl UN 442,00 12,00 150,00
2/Jus d'orange BIO brique 1 lt LT 369,00 5,00 250,00


